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Ersatzteile sind stets liber unsere Depots zu beziehen.

Sie erhalten dort Original-Ersatzteile. Diese bieten Gewihr fir richtige
Materialauswahl und MaBhaltigkeit.

Bei Verwendung von nicht originalen Ersatzteilen erlischt jeder Anspruch in Fallen
der Garantie,

Ersatzteile-Besteliungen
Bei Ersatzteile-Bestellungen bitten wir um falgende Angaben:

1. Typbezeichnung/Modell
Zur einwandfreien ET-Bestellung ist die Typbezeichnung der jeweiligen Modelle auf der
1. Umschlagseite der ET-Liste und im Kopf der rechten Randspalten der Textseiten
aufgefihrt. 3. Umschlagseite beachten}
2. Fahrgestell-Mummer
3. Vollstandige Bestell-Nr,
einschliellich Farbkennzahl bei lackierten Fahrgestellteilen. Diese Teile sind in der
Fahrgesteli ET-Liste durchwegs mit der Endnummer 898" gekennzeichnet und mis-
sen bei ET-Bestellung durch die entsprechende Farbkennzahl (siehe Tabelle Farbkenn-
zahlen) ersetzt werden,
. Teile-Benennung
. Stlickzahl
. Gewilinschte Versandart
{Post, Expreld, Frachtgut, Eilgut) bei Nichtangabe erfolgt hilligste Versandart,
. Vollstindige Anschrift einschliellich Postleitzahl
8. In Zweifelsfallen bitte Muster mit einsenden.

s S

L |

Zeichenerkldrung:
® = Diese Teile-Nr. erscheinen in dieser Ersatzteile-Liste erstmalig.

Die Teile sind mit den bisherigen austauschbar, wenn nicht zusétzlich ein besonderer
Vermerk (z.B. Motor-Nr., Fahrgestell-Nr., Baujahr) angegeben ist,

Samtliche Abbildungen, Male und Beschreibungen entsprechen dem Stand der jeweili-
gen Ausgabe.

Im Interesse der konstruktiven Weiterentwicklung bleiben Anderungen vorbehalten.
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4 SACHS 80 SW

Gehause




3 SACHS 80 SW
' |

?\:Id Bestell-Nr. Benennung “g“
r. 8
1| 0287 105 515 |Zsb. Gehduse besteht aus: Bild 11, 13 und 17...19 1
2| 0230 015 000 | Dichtring 10 x 14 x 1,5 1
3| 0241 053 102 |Wasserablalschraube 1
4| 0250 118 000 |Dichtring 12,2 x 154 % 1,5 1
5| 0240 133 100 | Lagerschraube M 12 x 1 1
6| 0232 171 001 |Rillenkugellager 6201 C3 DIN 625 2
7| 0247 112 100 |Distanzring 12,3 x 20 x 3,5 1
8| 0234 182 000 |Antriebsrad (22 Zdhne) 1
9| 0234 165 001 |Zahnrad 1
10| 0242 118 000 | Sechskantmutter M 12 x 1.5 1
11| 0232 173 000 | Buchse 1
12 | 0250 107 000 | Runddichtring 123 x 2,4 1
13| 0240 206 001 | Stiftschraube M 7 x 150 4
14 0244 176 001 | Scheibe 7,4 x 14 x 1,6 4
15 | 0242 125 001 | Sechskantmutter M 7 4
16| 0223 143 010 | Ersatzteile Set Leerlaufanzeige 1
17 | 0263 041 000 | Kegelstopfen 1
18| 0249 120 000 | PaBhilse 2
19 | 0260 122 000 |Gehdusedichtung 1
20 | 2732 006 000 |Rillenkugellager 160 05 DIN 625 1
21 | ®0230 105 100 | Wellendichtring 17 x 33 x 7 1
0230 117 000 | Wellendichtring 17 x 2B x 7 1

22 | 0232 126 003 |Rillenkugellager 6004 RS C3 DIN 625 1
23 | 0240 129 100 |Entlifterschraube M 10 % 1 1
74 | 0240 120 002 | Zylinderschraube M 6 x 52 6
25| 0818 202 000 |Scheibe 10,7 x 20,2 x 1,7 1
26 | 0242 126 002 | Sechskantmutter M 10 x 1 {Linksgewinde) 1
77 | 0940 128 202 |Zylinderschraube M & x 75 4
28 | 0640 005 005 | Anschlagschraube M 12 1
29 | 0650 004 000 | Dichtring 12,2 x 20 x 1 1
30 | 0240 100 001 | Olablafischraube M 10 x 1 1
— | o241 029 005 |OlablaRschraube M 12 x 1 fir Reparatur 1
31 | 0250 042 001 |Dichtring 10,2 x 15,9 x 1 1
— | 0250 118000 |Dichtring 12,2 x 15,4 x 1,5 fir Reparatur 1
32| 0244 150 000 |Profilscheibe | ' 1
33| 0250 124 000 |Wellendichtring 20 x 30 x 5 1
34 | 0932 074 001 |Rillenkugellager 6005 DIN 62 1

B4
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SACHS 80 SW

Zylinder, Zylinderkopf, Kurbelwelle, Kolben

F+ S 3039:69

Cca



® = nach Bedarf

5 SACHS 80 SW
E;::,d Bestell-Nr. Benennung E
1| 0287 170 003 Zsb. Zylinder besteht aus: Bild 1, 3 und 24 1
2| 0250 147 000 Dichtring 1
3| 0240 165 0N Stiftschraube M 6 x 15 2
4 | 0245 023 002 Federring fir M 6 2
5 | ®0242 129 001 Sechskantmutter M 6 2
6| 0213 155010 Zylinderkopf 1
7| 0240 104 002 Zylinderschraube mit Innensechskant M 6 x 14 1
8| 0251 125000 Haltewinkel 1
9| PO0OD927 380 06 01 000 | Zsb. Temperaturschalter 1
10 | 2745 006 000 Sicherungsring 1
11| 0275 007 000 Thermostat 1
12 | 0250 172 000 Runddichtring 152 x 4 1
13 | 0251 126 000 Gummilager 2
14 | 1736 258 000 Runddichtring 55 x 3 1
15 | 0250 174 000 Runddichtring 7,60 x 2 62 q
16| 2849014 000 Zylinderstift 6 x 12 2
17 | ® 0250 126 300 Zylinderflanschdichtung 1
18 0232 172 001 Madelkranz 14 x 18 x 13 1
19 | 0288 135 001 Kurbelwelle mit Bild 18 1
20 | 0244103 100 Scheibe 18,2 x 24 x 0.8 1
21| 0232143 00 Schulterkugellager 2
22 | 0246 005 000 Scheibenfeder 3 x 3,7 2
23 | 0244 058 000 Scheibe 17,56 x 24 x 0,1
0244 058 001 Scheibe 0,156
0244 058 002 Scheibe 0,3 .
0244 058 003 Scheibe 0.5
24 | 0286 381 007 Zsb. Kolben 1
Bei Ersatzbedarf des Kolbens muld stets der auf dem Zylinder eingeschlagene
Kennbuchstabe angegeben werden.
Zsb. Kolben besteht aus: Kolben, -ring, -bolzen und Sprengringen
25 | D216 104 000 Kolbenbolzen 1
26 | 0245 108 100 Sprengring 1
27 | 0215 108 000 Rechteck-Kolbenring 2

C4
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SACHS 80 SW

Wasserpumpe

F+5 302:324




SACHS 80 SW

Bild
Nr.

Bestell-Nr.

0275 002 101
® 0242 129 001
0275 009 101
0234 164 201
0247 156 000
0232 174 000
0277 121 100
0211 1559 100
(0240 055 101
0250 175 000
0230 012 000
0230 109 000
0275 004 000

Benennung

B0 SW

Zsb. Wasserpumpe besteht aus: Bild 1...11
Sechskantmutter M 6

Mitnehmer

Zahnrad

Bundbuchse

Rillenkugellager 6 x 19 x 6

Zsb. Pumpenflansch besteht aus: Bild 5, 6, 8...10
Pumpenflansch

Zylinderschraube M 6 x 18

Runddichtring 27 x 2.5

Woellendichtring 10 x 16 x 4
Gleitringdichtung

£sb. Pumpenwelle besteht aus:

1 x Pumpenwelle

1 % Pumpenrad 0275 001 000

1 % Gleitring 0230 110 000

1 x Runddichtring 8 x 12 x 2 2011 107 000

D4
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9 SACHS 80 SW
?:Id Bestell-Nr. Benennung "%
& &
1| 0275 003 000 Wasserkihler 1
2| 0275010 000 Schraubverschluld 1
3| 0251129 000 Schlauchschelle Grolke 24 - 36/10 2
4 | 0275 006 000 Gummischlauch 1
5 [®0242 129 001 Sechskantmutter M 6 1
6| 0944 142 002 Scheibe 5,2 x 12 x 1.5 1
7| 0251 127 000 Gummilager 1
B | 0251128 000 Schlauchschelle Grolke 13 - 24/8 2
9| 0275 006 001 Gummischlauch 1
10 | POD 927 340 09 99 002 | Rickstrahlerglas gelb {1 Paar) 1
E4




10 SACHS 80 SW

Schalthebel, Hauptwelle, Getriebe

F+ 5 3039 : 16




11 SACHS 80 SW
; |=
?jld Bestell-Nr. Benennung |
[
3
1| 0248 135 100 | Schaltschuh 1
2| 0248 131 200 |Schalthebel 1
3 0250 118 000 |Dichtring 12,2 x 15,4 x 1,5 1
4 | 0240133100 |Lagerschraube M 12 x 1 1
5| 0644 105 104 | Scheibe 26,2 x 39 x 1 1
6| 0619 004 000 |Schaltstange 1
7| 0619001 100 |Schaltkeil 1
8| 0837 102 110 |Hauptwelle 1
0285 162 000 |Zsb. Hauptwelle besteht aus: Bild 6, 7, 9...11 1
9| 0649 105 000 |Napf fir Index 4
10 | 0239 159 000 | Feder 4
11 0663 002 000 | VerschluRstopfen 4
12| 0234 181 000 |Schaltrad 1. Gang 46 Zihne 1
13| 0647 101 000 |Ring 42 x 49 x 3 4
14 | 0634 107 000 | Schaltrad 2. Gang 41 Zéhne 1
15 | 0634 108 003 | Schaltrad 3. Gang 37 Zihne 1
16 | 0634 109 002 | Schaltrad 4. Gang 32 Zidhne 1
17| 0634 110 002 | Schaltrad 5. Gang 30 Zdhne 1
18 | 0644 104 000 | Scheibe 35,2 x 44 x 0,3
0644 104 001 | Scheibe 0.5
0644 104 002 | Scheibe 0.6 X
0644 104 003 | Scheibe 0.8
0644 104 4 | Scheibe 1.0
19 0644 105 000 | Scheibe 25,2 x 39'x 0,2
0644 105 001 | Scheibe B
0644 105 002 | Scheibe 0,6 X
0644 105 103 | Scheibe 0,8
0644 105 104 | Scheibe 1,0
20 [ 0236 108 006 | Kettenrad 15 Zahne 1
21 0244 125 00 | Federscheibe fir M 16 1
22 | #0242 108 101 | Sechskantmutter M 16 x 1 {Linksgewinde) 1
.
x = nach Bedarf

F4
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SACHS 80 SW

Starteinrichtung, Schaltung




13 SACHS 80 SW
. =
i:id Bestell-Nr. Benennung . n
2 8
1 | ® POO 686 550 20 02 000 | Zsb. Kickstarterschwenkkurbel besteht aus: Bild 1...8 1
2 |® P00 927 556 16 01 006 | Gummimuffe 1
3| NO8 008 06912 37 Zylinderschraube M 8 x 30 1
4 | NOg 022 00128 33 Federring fur M 8 1
5 | 0239 027 000 Druckfeder 1
6 | 0249 031 000 Balzen 1
7| P70 927 992 00 74 000 Scheibe 15 x 24 x 0,5 1
8| N15 012 00471 31 Sicherungsring 15 x 1 1
9 | 0680 000 000 Gummimuffe 1
10 | 0290 124 200 Zsh. Fulischalthebel besteht aus: Bild 9, 10 und 12...14 1
11 | 0280 148 000 Runddichtring 11,3 x 2.4 1
12 1440 059 001 Sechskantschraube M 6 x 25 1
13| 0245 023 002 Federring fur M 6 3
14 | 2742 007 001 Sechskantmutter M 6 1
15 | 0640 132 00 Zylinderschraube mit Innensechskant M 6 x 25 2
16 | 0847 103 100 Anschlagbuchse 2
17| 0290112100 Zsb, Schaltung 1
18 | 0944 046 000 Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,2
0944 046 001 Scheibe 0.3
0944 046 002 Scheibe 0.5
0944 046 003 Scheibe 0,4 X
0944 D46 004 Scheibe 0.8
0944 046 005 Scheibe 0,156
0944 046 006 Scheibe 1,0
19 | 0945 064 000 Sicherungsring 1
20 | 0286 317 000 Schaltnabe 1
21 0244 118 000 Scheibe 20,2 x 32 x 1,0
0244 118 001 Scheibe 0.8
0244 118 002 Scheibe 0.6 X
0244 118 003 Scheibe 0,3
0244 118 004 Scheibe 0,15
221 0239 119 000 Klinkenfedar 1
23| 0248 133 000 Aufnahmeplatte 1
24 | 0246 008 002 Scheibe 25,3 x 34 x 0,3 1
25 | 0945 105 00O Sicherungsring 1
26 | 0244 100 000 Scheibe 6,2 x 10 x 0,2
0244 100 001 Scheibe 0,3 .
0244 100 002 Scheibe 0.5
0244 100 003 Scheibe 1.0
27 | 0248 136 000 Schaltklinke 1
28 | 0244 100 002 Scheibe 6,2 x 10 x 0,5 1
¥ = nach Bedarf
=4

G4
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SACHS B0 SW

Starteinrichtung, Schaltung

F+53039:EE

H4



15 SACHS 80 SW
?j:d Bestell-Nr. Benennung §
29 [ 0290 106 210 | Schaltwelle mit Sperrhebel 1
30 | 0239120 Q00 | Drehfeder 1

K| 0244 065 000 | Scheibe 14,5 x 24 x 0,2
0244 055 001 | Scheibe 0.5 .
0244 065 2 | Scheibe 1.0
0244 085 003 | Scheibe 0,3
32 | 0234128 000 | Starterrad 1
33 | 0244 055 002 |Scheibe 14,5 x 24 x 1,0 1
34 | 0237 122 200 | Starterachse 1
35 | 0634 005 002 | Sperrad 1
36 0244 102 102 | Scheibe 121 x 18,5 x 1,0 1
37 | 0239 122 000 |Drehfeder 1
x = nach Bedarf
H4
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SACHS B0 SW

Kupplung, Vorgelegewelle

F+5 3039.9

J4




17 SACHS 80 SW
::'rd Bestell-Nr. Benennung §
1| 0684 002 000 |Druckteller 1
0245 020 005 | Sicherungsring 1
3| 0246 015 000 |Scheibe 16,3 x 25,8 x 0,3
0246 015 001 | Scheibe 0.5
0246 015 002 | Scheibe 1,0 ?
0246 015 003 | Scheibe 0,15
4 | 0240 104 000 | Zylinderschraube mit Innensechskant M & x 14 3
5| 0285 150 000 |Vorgelegerad besteht aus: Bild 5 und 6 1
6| 0232181 000 |Nadelhilse 1
7| 0284 007 000 | Innenlamelle 5
B 0259 109 100 | Auenlamelle 4
9 | 0658 003 001 |Drucklamelle 1
10 | 0639 106 000 | Druckfeder 9
11| 0284 012 000 | Kupplungskorb 1
12 | 0686 209 000 | Kugelhalter mit 2 Scheiben 1
13| 0242 106 005 | Sechskantmutter M 18 x 1 1
14 | 0644 106 000 | Scheibe 18,3 x 27 x 2 1
16 | 0658 001 000 | Kupplungsnabe 1
16 | 0285 151 000 |Zsb. Vorgelegewelle 1
17 | 0246 005 000 | Scheibenfeder 3 x 3,7 1
18| 0244 102 000 |Scheibe 12,1 x 185 x 0,2
0244 102 001 | Scheibe 0.6 X
0244 102 102 | Scheibe 1.0

¥ = nach Bedarf




18 SACHS 80 SW

Deckel-Kupplungsseite

F+ 5 3039 : 10/2

Ka
R I O L.




19 SACHS 80 SW

Bl,;:,d Bestell-Nr. Benennung E
11 0211 128 645 | Deckel-Kupplungsseite {schwarz lackiert) 1

2| 0299 141 000 | Abstiitznippel 10,4 x 15 1

3| 0260125 000 | Schutzkappe 1

4 1 0297 007 000 | Seil mit Lotnippel Mr. 0291 006 000 1

5| 0949 090 (00 | Palihiilse 8,5 x 10 2

6| 0242 121 000 | Sechskantmutter M 8 x 1 {SW 10) 1

7| 0640 107 100 | Stellschraube M 8 x 1 x 13,6 1

8| 0258 036 000 | Kurvenscheibe mit Bohrung und Nase 1

9| 0232185 000 |Kugel 1
10| 0244 199 000 | Lochscheibe 3
- 11| 0284 047 000 |Zsb. Kurvenscheibe mit Hebel 1
12 | 0239 126 000 | Gabelfeder 1
13| 0245112 000 | Sicherungsblech 1
14 | 0941 087 001 | Sechskantschraube M 5 x 10 1
15| 0239 123 000 |Zugfeder 1
16 | 0949 003 002 |Halbrundkerbnagel 3 x 8 1
17| 0250 125 000 | Dichtung 1
18 | 0230 015 000 | Dichtring 10 x 14 x 1,5 1
191 0241 083 102 | Linsenschraube M 10 x 10 1
20 02580 112 100 | Dichtring 6,5 x 11 x 1 1
21| 0841 066 101 | Zylinderschraube M 6 x 42 2
22 | 0250 128 000 | Wellendichtring 20 x 28 x 4 1
231 0240 140 207 |VerschluBschraube M 14 x 1 1
24 | 0640 117 300 | VerschluBschraube M 20 x 1,25 1
. 25 | 0260 160 100 | Runddichtring 17,1 x 1,6 1
26 | 08940 119 102 | Zylinderschraube M 6 x 60 2
27| 0240 120 002 | Zylinderschraube M 6 x 52 2
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SACHS 80 SW

Magnetziinder-Generator (MOTOPLAT] 12 Volt 130 Watt

L4
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SACHS 80 SW

Bild
MNr.

Bestell-Nr.

Benennung

L= = = T S L B - T S

10
1
12
13

0283 144 010
0265 186 000
0244 108 000
0241 028 001
0644 031 000
0240 202 002
0260 020 116
0265 167 101

& (0283 140 100
0283 124 11
0265 109 100
0265 100 100
0265 156 013

Zsb. Magnetziinder-Generator (MOTOPLAT) 12 Volt 130 Watt besteht aus. Bild 1 und 5...8 1

Grundplatte

Scheibe 4,1 x9x 1,2
Zylinderschraube M 4 x 12
Scheibe 4,3 x 8 x 0,6
Zylinderschraube M 4 x 25
Gummitille

Zubehdr-Teilesatz besteht aus: Bild 7
1 x gralfer Kabelschuh

1 = kleiner Kabelschuh

1 x grofie Isolierkappe (rot}

1 % kleine Isclierkappe {rat)

Regler

Zundspule

Regenschutzkappe

Zundkerzenstecker, teilgeschirmt

Ziundkerze BOSCH W 3 A (W 275 T 1} mit SAE-AnschlulBmutter

80 SW

W W W W

L4




22 SACHS 80 SW

Deckel-Magnetseite, Tacho-Antrieb

F+5 2039: 13

M4

i




23 | SACHS 80 SW

'li:lrd Bestell-Nr. Benennung g
1 [ ®0240 209 000 | Anschlufschraube M 12 x 1 1
2| 0232151000 | Buchse 1
3| 0234 070 211 ! Schraubenritzel 12 Zédhne gerade verzahnt 1
| 4| 2840005 102 EZvlindErschraube M 6 x 50 E
51 0211127 1 !Df.l:ke! Magretseite {schwarz lackiert] (1
% 6 | 0948 090 000 iPi‘.‘!?".h[]!.":E‘.‘ 8.4 x 10 2
i 7| 0234 071 205 i Schraubenrad 8 Zihne 1
| 8| 0246052000 |Lagernapf K
8| 0650 017 000 iWeIIendichtring 126x 13 x 25 51
|

M4




SACHS 80 SW

24

Vergaser BING-Bez. 21/20/ ...
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25 SACHS 80 SW
E:j:,d Bestell-Nr. Benennung El
1 Zsh. Vergaser BING-Bez. 21/20/107 (HD 95, LD 40, ND 8401, NP 1I, LRS 1% Umdr. offen} 1

ersetzt durch 0281 128 018

0281 128 018 | Zsb. Vergaser BING-Bez. 21/20/114 (HD 85, LD 35, ND 6603, NP Ill, LRS 1 Umdr. offen) 1
21 0251133 000 [Zsh. Klemmring mit Klemmmschraube und Mutter 1
3| 0291 004 100 |Seil mit Nippel {Lange angeben) 1
41 0261 164 000 | Gummikappe 1
5| 0962 071000 |Stellschraube M 6 {25 mm lang} 2
6 0961 018 001 | Sechskantmutter M 6 2
71 0261 163 000 | Deckelverschraubung 1
B8 0239 148 000 |Schieberfeder 1
9| 0244 183 000 |Scheibe 1
-~ 10 | 0244 182 000 | Klemmfeder 1
11 | 0261 162 001 | Disennadel fiir Vergaser 21/20/107 1
0261 162 0D0 | Disennadel fir Vergaser 21/20/114 1
12 | 0261 161 000 | Gasschieber Nr. 111 flir Vergaser 21,/20/107 1
0261 161 001 | Gasschieber Nr. 12 fir Vergaser 21,/20/114 1
13| 0260 132 000 | Gummikappe 1
14 | 0261 176 000 | Startgehause 1
16| 0239 161 000 | Feder 1
16 | 0261 177 000 | Startkolben 1

17 Vergasergehause nur unter Zsb. Vergaser lieferbar
18 | 0261 179 000 |Nadeldise Grole 6401 mit 0250 179 000 Dichtung fir Vergaser 21/20/107 1
0261 179 002 | Madeldiise Grofie 6603 mit 0250 179 000 Dichtung fir Vergaser 21/20/114 1
19| 0961 106 020 |Hauptdiise Grolie 95 1
) 20 | 0250 176 000 | Dichtung 1
21 0261 166 001 | Schwimmergehausedeckel 1
22 | 0239 149 000 | Federbiigel 1
23| 0261 166 000 |Zsb. Schwimmer besteht aus: Schwimmer, Schwimmernadel, Stift und Federbligel 1
24 | 0261 160 001 | Leeraufdise GrafGe 40 fiir Vergaser 21/20/107 1
0261 160 002 | Leerlaufdise Grilke 35 fiir Vergaser 21/20/114 1
25| 0962 090 000 | Feder 1
26 | 0240 196 000 | Stellschraube 1
27 | 2750 050 000 | Dichtring 1
28 | 0640 105 001 |Luftrequlierschraube 1
29| 0245 023 021 |Federring 1
30| 0941 078 002 | Zylinderschraube 1
31| 0248 160 000 |Handhebel 1
32 | 0261 150 000 | Isolierscheibe 1
33| 0247 161 000 |lIsolierbuchse 1
34 | 0667 103 000 | Faltenbalg 1

N4




26 SACHS 80 SW

Ansauggerauschdampfer

3

b, i, 2
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o 4 SACHS 80 SW
E',::Id Bestell-Nr. Benennung E
r. 8

1| 0282 113 000 |Zsh. Ansauggerduschdampfer 1

2| 0225014 000 |Ansauggerduschddmpfer 1

3| 0250187 000 |Dichtungsgumrmi 1

4 | 0225 015 000 | Ansauggerduschdampferdeckel 1

5| 0225016 000 (Filter 1

6 | 0239 160 000 |Zugfeder 3

7| 08960 147 001 |lIsolierschlauch g

8 0251137 000 | Gummilager 1

9| 0944 142 002 | Scheibe 6,2 x 12 x 1,5 1
10 | 0942 117 002 | Sechskantmutter M 6 (selbstsichernd) 1
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SACHS 80 SW

SACHS-Pflegemittel
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SACHS 80 SW

Bild
MNr.

—

0 O =~ & o B W M

Bestell-MNr.

Benennung

0269 003 000
0269 004 000
0269 012 000
0269 007 000
0269 008 000
0269 001 200
0263 009 000
0269 010 000
0269 011 000

375 g Konservierungs- und Poliermitte|
375 g Motor- und Nabenreiniger

300 cm? Kettenspray '

250 cm® Rostumwandler

180 cm? Rostloser

160 g Korrosionsschutzlack lufttrocknend
180 cm? Chrom-Schutzlack

180 cm? Lack schwarz-matt

150 cm?® Lack silber-matt

C5
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SACHS 80 SW

SACHS-Schmier- und Klebemittel

L
T

. F+5 04:15/10

D5
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SACHS 80 SW

Bild
Nr.

Bestell-Nr.

Benennung

B R

[

el

&0 oo

0999 107 000
0250 166 001
096% 090 005
0250 158 001

763 008 000
0263 005 100
0263 013 000
0263 015 005
0263 014 002

0286 125 026

2876 014 001
2876 012 000

100 g SACHS-Dichtungsmasse
50 cm? LOCTITE 572

30 cm?® SACH S-Konservierungsd!

10 ecm® LOCTITE 270

250 cm® SACHS-Spezialdl fir Kreiskolbenmatoren {Farbring gelb)

250 cm® SACHS-Motor-Spezialt| selbstmischend (Farbring blau}

250 erm® SACHS-Mischél fir Sport-Mataren {Farbring rot)
250 cm® SACHS-Getriebed| mit Ausgieler {Farbring braun}

250 cm* SACHS-Spezial-Getriebed| mit Ausgieler fur Saxonette, Saxonette Automatic,
SACHS 502/1, SACHS 503/..., SACHS 504/1 und SACHS 505/1 [Farbring griin)

Dichtungssatz-Motor ohne Abb,

Werkzeug ohne Abb.
Steckschliissel SW 21

Drrenstift

D5
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Rahmen, FuBrasten, Mittelstander
Zundspulebefestigung

, Unterzugrohre, Motorbefestigung,

NHW 084.6/3

ES
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

IBild
Nr.

|
SO0 woms W a Wk =

S

— o — — e
-~ M o W b

®

|
o= W

e

&3

24
25
26
27

29
30

21
32

35
36

37
33
39

Bestell-Mr.

Benennung

3
8

8
&

P20 686 100 01 01 529
® P20 927 960 90 27 658

NOB 005 00933 37

NO8 010 00127 35

POO 927 994 271 06 000

POO 927 994 271 05 000

P00 927 940 91 41 000
P70 129 108 14 01 000
P00 927 941 92 04 000

POS 927 947 00 02 000
MNO2 002 01476 OF

P20 686 100 b9 02 668
P20 686 100 59 01 658

NOS 010 00127 35
MO8 007 00833 37
N10 011 00127 31
N10 011 00334 27

P00 927 100 25 95 000

MN12 026 00128 33
M12 013 00934 27

F70 686 100 48 01 000
P00 927 983 26 01 000

N12 D62 00127 37

P00 686 100 55 99 933
P70 927 992 42 06 000
P12 927 994 05 04 000
POO 927 992 07 02 000
MN15 015 06799 35

P20 939 974 90 84 658
P20 939 974 90 85 658

MO8 005 00933 37
MNOB 008 00934 27

MN10 017 00137 37
W10 013 00931 37

P20 675 136 30 03 658
P20 675 130 30 02 658

NO8 024 00931 37
NOB 020 00831 37
P70 939 971 84 04 000
MO8 019 00931 37

Rahmen in Verbindung mit

Biigel zur Befestigung von Bremslichtschalter
Sechskantschraube ME8x16

Federring fur MEB

Bundbuchse fir Schwingenlagerung und
Bundbuchse fiir Bremshebel bestellen

Zsb. Sicherheitsschiolt besteht aus: Bild 7...9
Druckfeder
Schliissel {Schliissel- oder Rahmen-Nr. angeben)

Typschild {Rohteil)
Kerbnagel 2x4

Rohr fir Fultrastenbefestigung, rechts
Rohr fir Fulrastenbefestigung, links

Federring fir M8
Sechskantschraube MB8x20
Federring fiir M10
Sechskantmutter M10

Soziusfultraste 1 Paar)

Federring fir M12
Sechskantmutter M12

Fulrastenrohr
Fulirastengummi

Federring fir M12

Zsh. Mittelstinder besteht aus: Bild 24...28
Lagerbolzen

Rickholfeder

Anlaufscheibe

Sicherungsscheibe

Unterzugrohr links
Unterzugrohr rechts

Sechskantschraube M8x16
Sechskantmutter M2

Federscheibe fir M10
Sechskantschraube M10xB80

Motortrager links
Motortrager rechts

Sechskantschraube M8x130
Sechskantschraube MBx105
Lasche

Sechskantschraube ME8x100

x = nach Bedarf
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34 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Rahmen, FuRrasten, Mittelstinder, Unterzugrohre, Motorbefestigung,
Zundspulebefestigung

MHW 084.6/3

F5
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HERCULES Ultra 80/Ultra B0 F/Ultra RS 80

|Bild
Nr.

Bestell-Mr.

41
42

NOG6 007 00933 37
NOG 013 08021 07
NOG6 013 06797 35

NO6 013 03021 07
NOG 008 00127 37
MOG 006 00934 27

P70 927 939 98 17 000

MNOG6 007 00933 37
NO6 011 00137 33

Benennung

Sechskantschraube MEBx16
Scheibe 6,4 g
Zahnscheibe 6,4 |
*Befestigung Zindspule an Rahmen

Scheibe 6,4 =
Federring fir MG J
Sechskantmutter MB _
*Befestigung Ansauggerduschdampfer an Rahmen

Ose fiir Hauptkabelstrang

Sechskantschraube M&x16
Federscheibe fir M&

686 001
686 002
686 007

Ky R RS

B B3 B2
B b3 RS
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Teleskopgabel, Lenkungslager

NHW 085.6/2

GS
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Bild
MNr.

Bestell-Nr.

O~ W oda k) -

pat
(=]
L

POO 686 150 01 01 999

POO 921 150 45 47 959
P20y 921 156 08 15 658
MNO7 010 00125 07
NO7 010 00931 37
NO8 013 00912 37
NO8 014 00912 37
NO7 707 00985 17

P20 9271 150 46 62 999
NO8 014 00912 37

POO 922 150 14 71 000
POD 922 150 14 70 000

P20 921 155 19 22 095
P20 921 155 19 21 095

P70 927 992 94 17 000
POO 921 990 31 01 000
NOG 0071 00084 17
POC 927 993 20 43 000
MO8 008 00931 37
MO8 009 00934 27
N10 008 07603 90
M10 003 08912 37
POO 927 9393 39 14 000
P00 921 992 95 15 000

PS0 921 155 14 04 000

P00 921 150 65 05 000
NOE6 003 00063 17
POO 521 156 91 31 000
MN11 003 05401 40
POO 927 993 20 41 000

P00 927 996 01 76 000
PO0D 527 156 81 32 000

P00 921 150 57 03 000
P00 527 993 20 42 000

PO0 921 156 91 33 000
PO0 921 156 21 (9 000
POO 921 155 35 06 000
POO 921 155 18 07 000
PO 921 156 21 10 000
POO 927 994 21 19 000

Benennung

686 001

g
]

686 007

Zsb. Teleskopgabel besteht aus: Bild 2 ... 40

Zsb. Lenkjoch oben besteht aus: Bild 2 ... 8
Lenkerhalter

Scheibe 7.4

Sechskantschraube M7x55
Zylinderschraube M8x35

Zylinderschraube MB8x40

Sechskantmutter M7

Lenkjoch unten
Zylinderschraube MEx40

Zsb. Gabelholm rechts besteht aus: Bild 13, 15 ... 40
Zsh. Gabelholm links besteht aus: Bild 14 ... 40

Gleitrohr rechts
Gleitrohr links

Sprengring mit Ose
Gummikappe {1 Paar}
Sylinderschraube MEGxE
Gummiring
Sechskantschraube M8xb0
Sechskantmutter M8
Dichtring
Zylinderschraube M10x25
Wellendichtring
Sicherungsring

Standrohr

Zsb. Abschlulschraube besteht aus: Bild 26 ... 30
Senkschraube MBx10

Druckfeder

Kugel 3,969 mm

Gummiring

Distanzrohr
Druckfeder

Zsb. Dampferrchr besteht aus: Bild 33, 34
Gummiring fir Kolben

Druckfeder
WVentilteller
Diaframmverschlul3d
Ventilkdrper
Sicherungsring
Bundbuchse

=
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38 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Teleskopgabel, Lenkungslager

NHW 085.6/2

HS
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

IBild
MNr.

L 82866488

Bestell-Nr.

Benennung

P70 921 154 22 33 000

NO6 005 00933 37
NO6 008 00127 37
NOG6 006 00934 27

P70 927 461 31 (1 000

POO 675 100 97 01 000
P30 927 101 35 06 000
P70 927 101 36 01 000
P70 927 107 33 04 000
W19 003 05401 40

P70 927 101 31 28 000
P70 927 101 31 04 000
P70 927 101 34 05 000

P70 927 992 08 17 000

Scheinwerferhalter

Sechskantschraube MGx12
Federring fir MG
Sechskantmutter MG

Klemmfeder

Zsb. Lenkungslager besteht aus: Bild 47 ... 53

Abschlufmutter
Steuersicherungsscheibe
Kugellaufring oben

Kugel 8,35 mm
Lenkungslagerschale oben
Lenkungslagerschale unten
Kugellaufring unten

Ausgleichscheibe

8

686 001
686 002
686

k2 b2 B2 M

k3
ka
I

[#%]

o0
T m——
M-—I—i—i%—i—l—l—-ﬁ
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HERCULES Ultra 80/UItra 80 F/Ultra RS 80

Lenker, Armaturen, Seilziige

NHW D86.6/3

J5
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild| Basteli-Nr.
Nr.
1 |® P30 685 150 08 05 000
2 | Pao 685 156 09 04 000
3 | so0 0878 234 000
4 | s00 0878 235 000
5 | 000815 218 000
6 | S00 0819 140 000
7 | S00 0815 217 000
8 | 5000942 117 002
9 | 5000819 141 000
10 | S00 0819 142 000
11 | 500 0815 112 000
12 | S00 0815 239 000
» | 13| s000815 240 000
14 | S00 0810 213 000
15 | S00 0871 248 000
16 | 5000815 241 000
17 | S00 0821 216 000
18 | S00 0818 231 000
19 | S00 0822 237 000
20 | S00 0815 242 000
21 | P00 927 150 95 29 000
22 | POD 927 150 97 49 006
23 | NO6 003 00912 37
24 | P52 927 156 96 15 006
25 | P70 159 156 93 01 000
26 | POD 927 991 51 37 000
27 | POD 927 159 96 03 000
28 | POD 927 179 53 05 000
-
29 | P00 927 156 87 19 000
30 | NO4 010 00964 17
31 | POD 937 170 72 21 000
— | P00 937 170 72 22 000
32 | P99 937 170 73 06 000
33 | POO 927 770 10 25 006
34 | NO8 013 00433 07
35 | NO8 008 00985 17
36 | e POO 927 380 40 21 000
37 | POD 927 993 21 31 000
i
i

Benennung

686 001

g
&

Lenkerrohr {Befestigungsteile siehe unter Teleskopgabel)
Lenkerrohr (Befestigungsteile siehe unter Teleskopgabel)

Zsb. Gasdrehgriff besteht aus: Bild 4 ... 19

Griffrohr mit Drehgriffbazug
Senkschraube M4xB

Hebel
Stiftschraube MG
Sechskantmutter MG selbstsichernd

Zsb. Armaturengehiuse besteht aus: Bild 9 ... 12

Kappe
Senkschraube
Zylinderschraube MEx16

Zylinderschraube M5x16

Zsb. Zylindersatz besteht aus: Bild 14 ... 19
Zsb. Kolben

Senkschraube

Deckel

Scheibe

Faltenbalg

Verschiulischraube M10x1

Zsb. Kupplungshebel besteht aus: Bild 22 .., 28

Zsb. Armaturengehiuse besteht aus: Bild 22, 23
Zylinderschraube MGx16

Hebel
Hebelschraube MEx20
Sechskantmutter ME selbstsichernd

Stellschraube

Nippelaufnahme

Festgriff

Senkschraube Mdx25

Seilzug fir Gas

Seilzug fir Gas

Seilzug fir Kupplung

Zsb. Rickspiegel besteht aus: Bild 33...35

Scheibe 8,4
Sechskantmutter M8

Zsb. Bremslichtschalter filr Handbremse
Gummit(lie

M) b b o ok
ok ok fA) el omd ) ol ol =3 —3

ot ik ) s =
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Kettenschut

z. FuBbremse, Bremslichtschalter, Federbeine, Hinterradschwinge

NHW 087.6/3

K5




HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Bild
Nr.

Bestell-Mr.

fas = 0 T N % T LN

10
1
12

13

14
15
16
17
18

BELYERER

POO 686 140 73 02 000
POO 927 967 25 01 000
NO4 007 07331 02

NOG 005 008933 37
NO6 011 00137 33
NO6 013 09021 07
MNOG 006 00934 27

P70 652 170 10 01 000

POC 927 994 21 05 000
e P70 927 170 12 08 000

MN10 024 00128 33

W10 011 00934 27

P70 927 994 05 05 000

POO 927 170 37 32 000
MOG 006 00934 27
P70 927 994 03 51 000
P70 927 9971 55 01 000
NOG 006 00985 17

& POO 686 00091 01 000
» POO 927 380 40 05 000
o NOG 005 46247 60
= P00 827 362 68 03 000
= NOE 008 00834 27
s NOG 013 06737 36
o NOG 013 09021 07
® NOG 007 00833 37

PO0 920 040 07 45 989

M10 012 009371 37
P70 115 149 01 10 000
P70 927 992 01 39 000
N10 017 00137 37
N10 004 01587 17
P70 927 992 01 64 000

P20 686 140 04 01 999

POO 675 990 42 01 000
P70 927 991 57 01 000
P70 927 992 90 04 000
POO 927 994 21 06 000
P11 927 982 42 07 000
N14 018 00137 33

P70 927 991 51 02 000

Benennung

fsb. Kettenschutz besteht aus: Bild 1...3
Gummilappen
Hohlniet 4x9x6

Sechskantschraube MBx12
Federscheibe fiir MG
Scheibe 6,4
Sechskantmutter ME

Fulibremshebel

Bundbuchse

Hebel fur Fultbremshebel
Federring far M10
Sechskantmutter M10

Ruckholfeder

Zsb. Bremsstange besteht aus: Bild 14...18
Sechskantmutter MG

Druckfeder

Randelmutter

Sechskantmutter ME

Zsb. Bremslichtschalter fiir Fullbremse besteht aus: Bild 19...24
Zsh. Bremslichtschalter

Steckhiilse 6,3-1

Isolierhulse

Sechskantmuttar MB

Zahnscheibe 6,4

Scheibe 6.4

Sechskantschraube MGx16

Federbein

Sechskantschraube M10x75
Scheibe 10,5x25x1

Scheibe 10,5x22 5x2
Federscheibe fir M10
Hutmutter M10

Scheibe 10,5x18,6x3

Hinterradschwinge

Zsb. Schwinglagerung besteht aus: Bild 34...39
Halsmutter

Sicherungsblech

Bundbuchse

Lagerbolzen

Federscheibe fir M14

Sechskantmutter M14x1
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44 HERCULES Ultra 80/ Ultra 80 F/Uitra RS 80

5 Sitzbank, Schutzbleche

]

l i
{

;

|

!

| |
a E
; |
i. .E
i E

-«

NHW 088.6/2

L5

T R R R SN e




HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild

686 001

686 007

8
&

MOS 009 00933 37
MOS 011 02021 07
NOEB 008 00125 07
@ NO5 016 00128 35
NOS 005 00934 27

Nr Bestell-Nr. Benennung
1 P00 686 140 01 01 000 Sitzbank
2 | P20 686 141 1501 999 Sitzbank-Hinterteil
3 | NOG 005 00933 37 Sechskantschraube M6x12
4 | NO6 008 00127 37 Federring fir MG
5 | MO6 013 09021 07 Scheibe 6,4
& | MOS8 007 00933 37 Sechskantschraube MBx20
Fi MO8 011 00125 07 Scheibe 8,4
8| NOBOI0 00127 36 Federring fiir M8
| 9| NOC800S 00934 27 Sechskantmutter M8
|
10 | POO 1071 340 10 00 000 | Luftpumpe {unter Sitzbank!
11 P10 540 110 01 01 000 Vorderradschutzblech
— |=# P29 685 110 01 08 999 Vorderrad-Schutzblech mit Abziehbildern
& P00 686 947 21 01 000 Abziehbildersatz
12 MNOE 006 00985 17 Sechskantmutter M6
13 |« P00 686 117 11 02 999 Hinterradschutzblech
14 e P00 927 993 15 01 006 Stopfen
15 NOB 007 (00933 37 Sechskantschraube MEx16
16 | P00 927 993 32 07 000 Gummischeibe 6,4x20x3
17 | NO6 009 00933 37 Sechskantschraube MG6x20

Sechskantschraube M5x16

Scheibe 5,3

Scheibe 5,3 0

Federring fiir M5

Sechskantmutter M5

*Befestigung Kennzeichen an Hinterradschutzhblech

{#5]
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46 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Sitzbank, Schutzbleche

NHW 182.6

M5
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

[Bild

Bestell-Nr.

= P00 686 140 01 11 000

* P29 686 140 01 12 999
& P00 686 947 21 02 000

® P70 927 994 20 84 000
@ P00 921 954 20 03 000

e P20 686 140 15 (02 658

® NDG 00B 00933 37
» NOG D08 00127 37
& NOG 013 09021 07

W08 D09 00934 27
MO8 010 00127 35
MO8 011 00128 07
MO8 007 00933 37

® P20 927 960 39 13 658

e NOG 006 00964 17
o NO5 016 00128 35
# P00 937 992 00 14 006
& P70 927 973 70 53 000
= NOG 006 00934 27

Benennung

Sitzhank

Sitzbank-Hinterteil mit Abziehbildern
Abziehbildersatz

Buchse
Buchse

Halter fur Sitzbank-Hinterteil

Sechskantschraube ME6x18
Federring flir M6
Scheibe 6,4

Sechskantmutter MB
Federring fur M8

Scheibe 8.4
Sechskantschraube M8x20

Haltehigel

Linsensenkschraube MSx18
Federring fur M5

Scheibe

Platte

Sechskantmutter M5

686 001

8
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HERCULES Uitra 80/Ultra 80 F/Uitra RS 80

| Gepécktrager,

Wraftstoffaniage

%,

MHW 089.6/2

N5
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HERCULES Uitra 80/Ulitra 80 F/Ultra RS 80

Biid
Mr.

Besteli-Nr.

D b W R -

—
— D W00~

12

13

14

16
17
18
19

P20 686 770 01 01 000
P00 927 770 0402 000

POO 921 994 20 03 000

POO 927 940 51 85 000
&« P70 129 109 14 071 000
FOO 927 941 892 04 00

NOG 006 00934 27
MNOE 008 00127 37
P70 927 994 20 80 000
MOE 013 08021 07
MOG 0714 0033137
P20 927 970 70 02 832

POO 927 993 20 52 000
PZ1 687 180 05 01 952

* P21 GBE 180 05 06 999
POO 927 947 15 42 000
PO0 937 947 05 99 000

POD 686 547 06 03 000

P00 927 183 13 19 000
P0G 927 183 13 20 000

P0G 927 180 03 56 000
MNOB 000 73379 80

POC 927 982 20 31 000
PO 927 984 71 11 000

Benennung

686 001

8
&

8
]

Zsb. Geplcktriger besteht aus: Bild 1, 2
Gummi-Spannband

Buchse

Zsh. Sicherheitsschlo besteht aus: Bild 4 ... 8
Druckfeder
Schiiissal (Schilissel- oder Rahmen-Nr. angeben)

Sechskantmutter MG
Federring fir MB

Buchse

Scheibe 6,4
Sechskantschraube MExED

Schild ,, FAHRSCHULE"

Gummiring

kraftstofibenditer mit Abziehbildern

{Abziehbild |, techn. Daten’” unbedingt mitbestelien)
Kraftstoffbehalter mit Abzighbildern

Abziehbild , HERCULES"”
Abziehbild | Mix 1:807

Abziehbild |, techn. Daten™
{bei Bestellung von Kraftstoffbehélter mitbestellen)

Zsb. VerschiuRdeckel mit 2 Schilissel

| Verschlulbdeckei

Kratftstoffhahn
Kraftsioftschlauch 5x8
Gummiring auf Befestigungsschraube Unterzugrohr oben

Gimetall

¥ = nach Bedarl
M = Meterware
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50 HERCULES Ultra 80/ Uitra 80 F/Ultra RS 80

Seitenverkleidungen, Frontverkleidung

HERCULES e lll
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild
Nr.

Bestell-Nr.

29
30

21

P25 686 110 20 02 999
P29 686 110 20 04 999
® P20 686 110 20 12 999

POO 927 983 21 08 000
« P00 927 110 52 01 000
POO 927 952 01 66 000

P25 686 110 20 01 994
P29 686 110 20 03 999
* P29 686 110 20 11 999

POO 927 934 71 09 000
PO0 927 990 23 01 000
NOB 013 09021 07
POO 927 993 22 01 000
MNO6 008 00127 37
MNO6 006 00934 27

PO0 927 993 27 30 000

PO0 686 770 19 99 299

POD 686 771 29 01 000

POD 927 997 49 04 000

PO0 927 993 32 13 000
® PO0 927 993 79 20 006

MOG 006 00934 27

MOG 008 00127 37

NOG 013 03021 07

NOG6 001 00603 08

P20 927 976 856 88 668

P20 927 976 B5 88 658

® P00 686 947 21 03 000

MOE 006 00934 27
MNOEB 008 00127 37
MOB 013 02021 07
FOO 927 933 32 13 000
MOE 0071 00603 09

P21 686 770 19 02 999
POO 939 947 05 68 006

PO0 927 997 49 04 000

Benennung

Zsb. Verkleidung rechts mit Abziehbildern
Zsh. Verkleidung rechts mit Abziehbildern
Zsb. Verkleidung rechts mit Abziehbildern

Gummitiille
Zsb. Linsenkopfschraube mit Scheibe PYC
Scheibe

Zsb. Verkleidung links mit Abziehbildern
Zsh. Verkleidung links mit Abziehbildern
Isb. Verkleidung links mit Abziehbildern

Gummilager

£sh. Linsenkopfschraube mit Scheibe PVC
Scheibe 6,4

Gimetall

Federring fir M6

Sechskantmutter ME

Gummiplatte fir Abdeckung Regler, Blinkgeber, Batterie

Zsh. Frontverkleidung besteht aus: Bild 13...23
Werkleidung Oberteil
Spreizniel

Gummischeibe
Schutzkappe
Sechskantmutter MG
Federring flir ME

Scheibe 6,4
Flachrundschrauhe MEx16
Strebe rechts

Strebe links

Abziehbildersatz fir Frontverkleidung

Sechskantmutter M6

Federring fiir MB

Scheibe 6,4 ki

Gummischeibe

Flachrundschraube MBx16

*Befestigung Blinkerrohr vorn an Frontverkleidung

Frontverkleidung mit Abziehbild
Abziehbild ,, =H = Raute”

Spreizniet
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52 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

il
| Motorverkleidung, Werkzeug

NHW 183.6

Cb




HERCULES Ultra 80/Utra 80 F/Uitra RS 80

Bild

Bastall-Nr.

00 = oo b G R

11
12
13

14

® P29 686 200 75 01 999
® P00 686 847 21 04 000

e P20 927 960 39 14 658
® P20 927 960 05 01 658

P70 927 934 31 04 000
® NO6 008 00127 37
 NO6 016 00933 37
|8 NOG 006 00934 27
'® PO0 927 990 23 02 D00

|

« P00 927 993 32 09 000
* P00 927 893 32 12 000
® P70 927 8992 01 38 000
e P70 927 991 56 14 000
® P00 927 993 79 18 006

& P99 925 940 06 19 000

1

Benennung

686 001

Maotorvarkisidung mit Abziehbildern
Abziehbildersatz

Haltebiged
Segenhalter

Rolle

Federring fiir M6

Sechskantschraube MGxa0
Sechskantmutter MB

Zsb. Linsenkopfschraube mit Scheibe PVC

Gummischeibe 29x15x3
Gummischeibe

Scheibe

Bundrmutter
Schutzkappe

Zsb. Werkzeugsatz (in Verkleidung rechts) besteht aus:

Steckschliissel SW 21

Drehstift

Steckschliissel SW 19/5W 22
Doppelmaulschiissel SV 13/5SW 17
Klemmstick fur Scheibenbreinse
Doppelmaulschliiissel SW 8/5W 10
Steckschliissel SW 27
Schraubendreher

Hakenschilissel fir Federbeinverstellung
Putztuch

Steckglied "y MW"
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Auspuffanlage
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Bild

Nr.
1
2
3
4
Ly
G
7
8
9
10
1"
-
-

Bestell-Nr.

500 0273 123 000
500 0273 123 026
500 0273 123 023
S00 0273 123 020
S00 0246 021 004
S00 0245 023 002
S00 0242 129 002

500 0273 123 022

FG0 927 969 98 50 000

MOB 009 00934 27
MO8 010 00127 35
MNOB 009 00933 37

Benennung

Zsb. Auspuffanlage besteht aus: Bild 1 ... 7
Auspufftopf-Einsatz

Glasfaserschnur ¢ 3

Auspufftopf-Endstuck

Scheibe 6,4

Federring flir MG

Sechskantmutter M6

Isaliereinlage fiir gelochten Auspufftopi-Einsatz

Klermmschelle

Sechskantmutter M3
Federring fir M8
Sechskantschraube MBx25

M = Meterware

686 001
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56 HERCULES Ultra 80/UItra 80 F/Ultra RS 80

Cockpit, Signalhorn, Scheinwerfer I

NHW 092.6/2

E6
s e
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HERCULES Uitra 80/ Uitra 80 F/Ultra RS 80

iBiid
Nr.

A (i
M MmN =D D@ N W b

[ Y
O 00 =d

3

B Y REE BREE

27

28

29

Bestaeli-Nr.

Benannung

P00 685 280 10 07 000

POC 686 290 10 99 000
POO 938 847 05 42 000

POC 927 291 05 34 000
W12 002 72601 90

P70 937 962 80 03 000
NOS 011 06757 35
NOS 005 00934 27

POD 927 281 06 13 000
MN12 002 72601 80

P70 937 962 90 04 000
o K04 006 00137 37
NO4 004 00334 27

P00 685 290 05 01 000
POD 686 933 20 01 000
P70 885 932 00 41 000

P70 685 992 00 01 000

POO 927 9417 83 88 000
PO 927 8347 82 04 000

« P00 927 340 20 29 000
PO 927 340 20 08 000
PO 927 340 20 07 000
POO 927 340 20 0B 000

FOO 927 380 20 18 000
POD 927 881 55 17 000

POO 927 993 79 16 000

P20 GBS 290 10 05 658
MO3 003 72613 20

POO 685 360 01 70 000
PO 927 362 65 02 000
» NOG 005 46247 60
e NOG 006 46247 60
» P00 927 362 68 03 000

P00 927 993 19 37 000
MNO4 006 00964 11

PO 927 297 01 36 000

Zsb. Cockpit besteht aus: Bild 1 ... 28

Zsb. Cockpit-Oberteil

Abziehbiid ,,HERCULES"

Zsb. Geschwindigkeitsmesser basteht aus: Bild 3, 4
Glihlampe J 12V 2W

Bigel

Lahnscheibe 5,1

Sechskantmutter M5

Zsb. Drehzahlmesser besteht aus: Bild 8, 8
Glihlamps J4 12% 2W

Biigel

Fedarscheibe fir M4

Sachskantmutter k4

Zsb. Ddmpfungshalterung besteht aus: Bild 13...16
Gummiring
Scheibe

Schaibe

Zsb. Schliefzylinder besteht aus: Bild 17, 18
Schilisse! {Schilissel- oder Rahmennummer angaben)

Kontrolleuchie gelb fur Blinkleuchte
Kontrolieuchte griin fir Leerlaufanzeige
Kontrolleuchte rot fir Kdhimitteltempearatur
Kontrolleuchie blau flr Fernlicht

Zsb. Lichtschalter besteht aus: Bild 23, 24
Randelmutter

Schutzkappe

Cockpit-Unterteail
Gummitdlle

Zsh. Kabelstrang flr Cockpit mit:
Stecker

Steckhilse 6,3-1

Steckhiilse 6,3-2.5

Isolierhilse

Runddichtring flir Kabelstrang fiir Cockpit
Senkschraube Mdx16

Antriebswelle 830 mm lang

% = nach Bedarf
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HERCULES Uitra 80/Uitra 80 F/Ultra RS 80

Biid
Mr.

WO = @mom B by

11
12

13
14
15
16

17
18
19
| 20
21
22

23

Beasteli-Nr.

Benennung

P00 685 280 10 07 000

PO0 686 250 10 89 000
PO0 939 947 06 42 000

FOO 327 291 05 34 000
MW12 002 72601 90

P70 837 962 80 02 000
MOS 011 DE797 35
NO5 005 00934 27

POD 927 291 06 13 000
m12 002 72607 80

P70 937 952 30 04 000
e MO4 008 00137 27
mMO4 004 00934 27

P00 685 230 06 01 0G0
POQ 585 993 20 01 000
F70 685 292 00 01 Q00
P70 685 952 G0 01 Q00

POO 927 841 93 98 000
P 927 841 92 G4 000

e P00 827 340 20 238 000
PO 827 340 20 08 000
PO 827 340 20 07 000
P00 927 340 20 08 000

POO 927 380 20 18 000
POD 927 991 55 17 000

POC 927 993 79 16 000

P20 685 290 10 0b 6538
W03 003 72613 50

POO 685 360 01 70 000
POO 927 362 65 02 000
® N0G 005 46247 60
e NOG 006 46247 60
= POO 927 362 68 03 000

POO 927 993 19 37 000
NO4 006 00964 11

POO 927 297 01 36 000

Zshb, Cockpit besteht aus: Bild 1 ... 28

Zsb. Cockpit-Cherteil

Abziehbild ,,HERCULES"

Zsb. Geschwindigkeitsmesser besteht aus: Bild 3, 4
Glithlampe J 12V 2W

Bigel

Zahnscheibe 5,1

Sechskantmutter M5

Zsb. Drehzanimaesser besteht aus: Bid 8, 8
Glihlampa J 12V 2W

Biigal

Federscheibe fr M4

Sechskantmutter M4

Zsb. Dampfungshalierung besteht aus: Bild 13...15
Gummiring

Scheibe

Scheibe

Zsb. Schlielzylinder besteht aus: Bild 17, 18
Schilissel [Schilssel- oder Rahmennummer angebent

kantralleuchte gelb fir Blinkleuchte
Kontrolleuchte grin fiir Leeraufanzeige
Kontrolleuchte rot fir Kdhimitteltemparatur
Kontrolleuchte biau fir Fernlicht

Zsb. Lichtschaiter besteht aus: Bild 23, 24
Réandeimuttaer

Schutzkappea

Cockpit-Unterteil
Gummitulle

Zsb. Kabelstrang fir Cockpit mit:
Stecker

Steckhiilse 6,3-1

Steckhiilse 6,3-2,5

Isolierhiilse

Runddichtring fiir Kabelstrang fir Cockpit
Senkschraube Max16

Antriebswelle 830 mm lang

x = nach Bedarf
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h8 HERCULES Ultra 80/ Ultra 80 F/Ultra RS 80

Cockpit, Signalhorn, Scheinwerfer

NHW 092.6/2
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild

Bestell-Nr.

Benennung

E BR2E

E&8 2 88 8 91818

NO8 009 00334 27
NO8 010 00127 35
NO8 011 00125 07
P70 927 992 44 40 000

P00 927 393 22 08 000

POO 937 340 01 02 000
POO 937 340 01 01 000
POO 927 340 05 29 000
P00 927 340 05 30 000
P00 927 341 94 15 000

W12 012 72607 90

® P00 927 360 11 04 000
N12 022 72601 90

P00 927 993 21 06 000

NO8 011 00125 07
NOB 020 06797 37
NO8 007 00933 37

Sechskantmutter MEB
Federring fir M8
Scheibe 8,4
Gewindebolzen

Signalhorn (Befestigungsteile siehe unter: Befestigung Ose fir
Hauptkabelstrang an Rahmen)

Zsb. Scheinwerfer besteht aus: Bild 35, 36
Zsb. Scheinwerfer besteht aus: Bild 35 ... 37
Scheinwerfereinsatz

Scheinwerfereinsatz

Lampenfassung

Gliahlampe B 12V 35/35W

Dreifachstecker
Gliihlampe H4 12V 60/55W

Gummitille

Scheibe 8,4
Zahnscheibe 8,4
Sechskantschraube MBx20
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60 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

SchluBbremsleuchte, Blinkanlage

NHW 093.6/3

G6




HERCULES Ultra 80/ Jtra 80 F/Uitra RS 80

25

26

27
28

Bestall-Nr.

P00 527 340 12 27 0C0
FOO 927 344 10 04 000
NOB 011 00833 37
MOS 008 00127 37
NO6 CO8 00934 27

MNOB 009 00125 OF
«NOg 013 09021 07
POO 927 993 27 31 006

N12 019 72601 90
N12 016 72601 90

POO 927 340 18 15 000
POO 927 344 11 10 000

MN12 020 72601 90
® PA0 686 974 20 07 000

P70 527 991 51 02 000
«N156 015 00125 7
M 14 030 06737 37

P30 686 960 45 02 000
P30 686 960 45 03 000

POO 827 993 21 08 000
MOB 011 00833 37
MOB 008 00127 37
MN0OG 008 00934 27

P00 686 380 36 02 000
POO 927 362 65 01 000
POO 685 386 10 25 000
POO 927 993 21 42 000

POO 927 340 19 0B 000

POC 827 391 20 08 000

P20 686 133 85 03 658
NO6 009 00933 37

e PO0 927 953 73 29 000
NOS5 009 00933 37

NOB 011 02021 07
MOE 011 06797 35

Benennung

| Zsh. SchiuRbremsleuchte besteht aus: Bild 1 ... §

Lichtaustritt
Sechskantschraube MBx25
Federring fur MB
Sechskantmutter MG

Scheibe 6,4
Scheibe 6,4
Gummiplatie

Glihlampe G 12% 5W
Glihlampe P 25-1 12V 21W

£sb, Blinkleuchte besteht aus: Bild 11, 12
Lichtaustritt

Glithlampe G 12V 10W
Blinkerrohr hinten

Sechskantmutter M14x1
Scheibe 15
Fahnscheibe 14,5

Blinkerrohr vorn
Blinkerrohr vorn

Gummitiille
Sechskantschraube MEx25
Federring fur MG
Sechskantmutter MB

Zshb. Abblend-Blinker-Schalter mit Kabelstrang mit:
Stecker

Gehause far Stecker 3-polig

Gummitille fiir Gehause

Blinkgeber

Batterie

Batteriehalter
Sechskantschraube MBx20

Schlauch fir Batterieentliftung

Scheibe 5,3
Zahnscheibe 5,1
*Befestigung Regler in Seitenverkleidung links

Sechskantschraube M5x16 ]
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62 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Vorderrad

NHW 094.6/3
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild

Benennung

Nr. Besteall-Nr.
1 | P20 686 240 99 01 999
2 | S00 080% 207 000
3 | S000818 221 000
4 | S00 0822 221 000
§ | S00 0232 120 001
6 | S00 0834 222 000
7| S00 0818 220 000
8 | S000818 212 000
9 | S00 0816 205 000
10 | e 500 0873 223 000
11 | S00 0817 2071 000
12 | S00 0815 205 000
13 | S00 0846 201 002
- S00 0846 201 001
— | S000846 2071 003
14 | S00 0815 204 000
15 S00 0818 208 000
16 | S00 0810 202 100
- S00 0810 207 000
17 | S00 0811 200 100
18 | S00 0814 206 000
19 S00 0817 207 000
20| 5000816 203 000
21 S00 0841 202 000
22 P20 927 962 78 13 658
23 | NOS 005 00084 17
24 | NO5 016 00128 35
25 | NO5 005 00834 27

® P00 927 241 71 11 000
M21 021 07801 90

Zsb. Vorderrad ohne Bereifung besteht aus: Bild 1 ... 9
Steckachse

Distanzring 15,5x25

Wellendichtring 35x25x7

Rillenkugellager 6202

Distanzrohr

Distanzring 16,5x25/28

Scheibe

Sechskantmutter M156x1,256x10

Zsb. Bremsscheibe besteht aus: Bild 10...12
Sicherungsblech
Sechskantschraube MBx20

Zsb. Bremsschlauch 820 mm lang besteht aus: Bild 13, 14
Zsb. Bremsschlauch 670 mm lang mit: Bild 14

Zsb. Bremsschlauch 200 mm lang mit: Bild 14
Hohlschraube

Dichtring 10x14x2

Zsb. Scheibenbremszylinder links besteht aus: Bild 16 ... 18
Zsb. Scheibenbremszylinder rechts mit: Bild 17, 18
Bremsklotz

Splint

Zahnscheibe 8,2
Sechskantmutter M8

Kupplungsstlick
Befestigungswinkel

Zylinderschraube M5x16
Federring fur M5
Sechskantmutter M5

Schlauch 2,75-17
Reifen 2% - 17 reinforced
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64 HERCULES Ultra 80/ Ultra 80 F/Ultra RS 80

Hinterrad
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HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Bild
MNr.

s
Bestell-Nr. Benennung g g ;
P20 686 240 98 01 999 | Zsb. Hinterrad (41 Zdhne) ohne Bereifung besteht aus: Bild 1 ... 26 1(1]1
S00 0877 213 000 Zsb. Bremsteller besteht aus: Bild 2 ... 5 11111
S00 0878 203 000 Zsb. Bremshebel 1111
S00 0816 226 000 Sechskantmutter M10 11141
S00 0942 123 002 Sechskantmutter M10 1{111
S00 0814 201 000 Bolzen 1011
500 0873 205 000 Zsb. Bremsbacken |Satz) besteht aus: Bild 7, 8 1111
S00 0825 207 000 Bremsfeder 2|21|2
S00 0821 209 000 Staubdeckel 2122
S00 0232 120 oM Rillenkugellager 6202 2122
S00 0834 235 000 Distanzrohr 11111
S00 0872 204 000 Zsb. Kupplungsstiick besteht aus: Bild 12 ... 18 111(1
S00 0871 228 000 fsh. Achsaufsatz besteht aus: Bild 13, 14 11111
S00 0816 211 000 Sechskantmutter M20x1 111
S00 0822 203 000 Dampfergummi 1{1]1
S00 0821 210 000 Staubdeckel 1{1]1
S00 0232 126 001 Rillenkugellager 6004 212(2
S00 0822 215 000 Wellendichtring 42x30x7 11111
SO0 0890 230 002 Zsb. Kettenrad 41 Zahne besteht aus: Bild 19 ... 22 1111
S00 0816 218 000 Sechskantmutter M7 6|66
S00 0820 210 000 Sicherungsblech 3133
500 08156 212 000 Sechskantschraube M7x40 6|66
S00 0871 212 000 Zsb. Achse besteht aus: Bild 23 ... 26 B
S00 0871 223 000 Zsb. Achsaufsatz besteht aus: Bild 24, 26 11111
500 0816 211 000 Sechskantmutter M20x1 1(1]1
S00 0816 205 000 Sechskantmutter M15x1,25x10 11111
S00 0818 230 000 Scheibe T[1(1
S00 0818 232 000 Scheibe 15 11111
P00 686 030 44 25 000 | Zsb. Kettenspanner 2122
POO 915 998 04 09 000 Rollenkette 1x12 7x6,38x106 Glieder mit Steckglied 1(1]1
P00 916 998 14 01 000 Steckglied 1{1]11
P20 927 976 B5 78 658 Strebe 1{1]1
N10 017 00137 37 Federscheibe fir M10 1{1]1
MN10 007 00933 37 Sechskantschraube M10x20 111]1
N10 012 00125 07 Scheibe 10,5 M 1111
N10 011 00127 31 Federring fir M10 11111
N10 710 00985 17 Sechskantmutter M10 11111

* P00 927 241 71 11 000
N21 020 07801 S0

*Befestigung Strebe an Hinterradschwinge

Schlauch 2,75-17
Reifen 23 -17 reinforced
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66 HERCULES Ultra 80/Ultra 80 F/Ultra RS 80

Nachriistsatz Sturzbiigel, Lackspriihdose, Lackstift

NHW 036.6
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HERCULES Ultra B0/Ultra 80 F/Ultra R.

|Bild

Nr. Bastall-Nr. Benannung
1| P90 927 770 2211 000 | Zsb. Sturzbigel ohne Zsb. Halter
2 | POOGBE 100 78 99 658 | Zsb. Halter fiir Sturzbiigel besteht aus: Bild 2 ...
3| NO5 012 00912 37 Zylinderschraube MEx40
4 | NOG 008 00127 37 Federring fir M6
5 | P00 929 2000001999 Lackspriihdose
6 | P00 9299812501999 | Lackstift

x = nach Bedarf

686 001
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HERCULES Ultra B0/Ultra 80 F/Ultra RS 80

|Bild
MNr.

Bestell-Nr.

Benennung

686 001
686 002
686 007

® P00 686 360 01 17 000
e NO6 005 46247 60

N6 006 46247 60

M28 001 46247 60

le POD 927 362 67 11 000

POD 927 362 67 13 000
MO6 004 46248 60
PO0 927 362 64 10 000
W04 002 46225 60

» NOG 006 46225 60
P00 927 362 68 03 000
P00 927 993 21 31 000
P00 927 993 21 42 000
POD 927 993 21 47 000
POO 927 362 BD 04 000
P00 927 362 BO 06 000
P00 685 386 10 26 000
POD 927 362 81 06 000

= P00 927 893 16 09 006
POO 927 360 81 02 000
POO 927 993 21 46 000

* P00 827 340 20 04 000

PO0 686 360 01 03 000
& P00 686 360 01 23 000

MO6 D05 46247 60

POO 927 362 64 10 000

POO 827 362 68 03 000

POO 927 362 81 06 000

POO 685 360 01 70 000
P00 927 362 65 02 000
NOG 005 46247 60
NOG 006 46247 60
POO 927 362 68 03 000

POO 686 360 01 12 000
NOE 005 46247 60
NOE 006 46247 60

® P00 927 362 67 11 000
MOE 005 46225 60
MOE 006 46226 60
POO 927 362 68 03 000
POO 927 983 31 31 000
P00 927 993 21 42 000
P00 927 362 80 06 000

P00 927 360 03 60 000
NOE 004 46248 60

Kabeltrager und Leitungen

Zsh. Hauptkabelstrang mit:
Steckhiilse 6,3-1

Steckhiilse 6,3-2,5
Steckhilse A 2,81
Steckhiise 6,3/1-2.5
Steckhiilsa

Flachstecker & 6,3-1
Flachstecker

Kabeischubh A& 4-1
Kabelschuh A 6-2.5
Isclierhilse

Gummitiille

Gummitiille

Gummitille
Steckhiilsengehause 4-polig
Steckhilsengehiuse 6-polig
Steckhilsengehause 9-polig
Flachsteckergehduse B-polig

Tiille (bei Zsb. Hauptkabelstrang mitbesteilen)
Zsb. Steckergehause i4-polig
Gummitdile

Zsb. Widerstand fir Drehzahlmesser

Zsb. Kabelstrang fir SchluRbremsleuchte mit:
Zsb. Kabelstrang fir SchlulBbremsleuchte mit:

Steckhiilse 6,3-1
Flachstecker

Isoherhiilse
Flachsteckergehause 6-polig

Zsb. Kabelstrang fir Cockpit mit:
Stecker

Steckhiilse 6,3-1

Steckhiilse 6,3-2,5

Isolierhulse

Zsb. Kabelstrang fur Batterie, Regler, Blinkgeber mit:

Steckhillse 6,3-1
Steckhilse 6,3-2,5
Steckhulse 6,3/1-2,5
Kahelschuh A 6-1
Kabelschuh A 6-2.5
Isolierhiilse

Gummikappe

Gummitiille
Steckhilsengehduse 6-polig

Zsb. Leitung fir Blinker links mit:
Flachstecker & 6,3-1
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Bild

*an Motorkabel

= O P~
Nr Bestell-Nr, Benennung 838
888
|
Kabeltrédger und Leitungen

— | P00 927 360 03 61000 | Zsb. Leitung fir Blinker rechts mit: ANRAL
— | NO6 004 46248 60 Flachstecker A 6,3-1 (1111
* 200 686 360 01 20 000 | Zsb. Kabeistrang fir Blinker links mit: 1

- NOG 004 46248 60 Flachstecker A 6,3-1 2
— |* P00 686 360 01 21 000 | Zsb. Kabelstrang fiir Blinker rechts mit: 1
NOE 004 46248 60 Flachstecker A 6,31 .

- PO 927 360 03 53 000 | Zsb. Leitung fiir Leerlaufkontrolle mit: 11111
— | NO06 005 46247 60 Steckhilse 6,3-1 1111
— POOD 927 362 64 10 000 Flachstecker 1[1]1
POO 927 362 68 03 000 | Isolierhillse 11111

— MO8 001 725681 90 Sicherungseinsatz A 8 2022
— | POD 9279956301000 | Kabelverbinder fiir Sicherung 2(2|2
— | POO 927 362 64 10 000 Flachstecker 2|33
P00 827 995 60 11 000 | Kabelband 120 mm lang 6|66

- POO 927 995 60 13 000 Kabelband 305 mm lang 4144
— | NOB 004 46247 60 Steckhilse 6,3-1 1111
- PO0O 927 362 68 03 000 | Isolierhiilse . 111(1
- P00 927 362 81 04 000 | Flachsteckergehause 4-polig 1]

L6
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Schaltplan
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HERCULES Ultra 80/Ultra RS 80

Geratebezeichnung Grundfarbe
A Zindschlol3 bl blau

B Scheinwerfer br braun

C Blinkgeber ge gelb

D  Blinkschaiter gr grau

01 Blinkerkontrolle rechts gn griin

D2 Blinkerkontrolle links n rot

E1 Blinkleuchte vorne rechts sw schwarz
EZ Blinkleuchte vorne links vi  violett
E3 Blinkleuchte hinten rechts ws  weild

E4 Blinkleuchte hinten links or  orange

F Blink- und Ladesatz

H Leeraufschalter

H1 Leerlaufkontrolle
Femnlichtkontrolle

K  Temperaturkontrolle

K1 Thermoelement

L  Druckknopf

L1 Schnarre bzw. Signalhorn

L2 Summer

M  Bremslichtschalter

M1 Bremslichtschalter vorne

N Schiul- bzw. SchluBbremsleuchte

0  Drehzahlmesser
Schalter allgemein
Abblendschalter
Lichtschalter

Widerstand

Zundspule

Zindkerze
Magnetzindgenerator
Tachometer

Dioden

Gleichrichter

1 Regler

Batterie

Leitungsverbinder

Micxw e s i AW

Sicherung

N ¢
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Schaltplan
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Gerdtebezeichnung Grundfarbe
A Zindschilof bl blau

B Scheinwerfer br  braun

C  Blinkgeber ge gelb

D Blinkschalter gr - grau

D1 Blinkerkontrolle rechts gnoogrun
02  Blinkerkontrelle links rtrot

E1 Blinkleuchte vorne rechits sw  schwarz
EZ Blinkleuchte vorne links vi o wiolett
E3 Blinkleuchte hinten rechts ws  weild

E4 Blinkleuchte hinten links or  orange
F  Blink- und Ladesatz

G

H  Leerlautschalter

H1 Leerlaufkontrolle
Fernlichtlkontrolle

k. Temperaturkontralle

K1 Thermoelement

L Druckknopt

L1 Schnarre bzw. Signalhorn

L2 Summer

M Bremslichtschalter

M1 Bremslichtschalter vorne

M Schluff- bzw. SchluBbremsleuchte

O Drehzahlmesser

P Schalter allgemein

F1 Abblendschalter

P2 Lichtschalter

Widarstand

Zundspule

Zlindkerze

oy O [

Magnetzundgenerator
Tachometer

Dioden

Gleichrichter

Regler

Batterie

Leitungsverbinder

N-{XEE{CC

Sicherung

C1
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Farbkennzahlen fiir die in der Ersatzieile-Liste aufgefihrten Teile

Bitte beachten!

Bei lackierten Teilen ist anstelle von ,,999" hinter der Bestell-Nr. die entsprechende Farbkennzahl anzuhangen.

ra

Fahrzeugfarbe mit Fahrzeugfarbkennzahl:

schwarz saidenglanz + Chrom + polarsilber

schwarz seidenglanz + Chraom + polarsilber

bordeauxrot - metallic + schwarz seidenglanz + Chrom

schwarz seidenglanz + Chrom + polarsilber

bordeauxrot - metallic + schwarz seidenglanz + Chrom

Fahrzeugteil mit Teilefarbkennzahi:
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D7

Bitte beachten !

Kennzeichnung des Typs und der Ausfihrungsart am Typschild des Fahrzeuges und in der ET-
Liste.

Zur einwandfreien Ersatzteile-Bestellung und Typkennzeichnung wurden die im Typschild des jeweili-
gen Fahrzeuges unter ,, Typ™ und |, Art" aufgefihrten Nummern auf die Umschlagseite der ET-Lista
und im Kopf der rechten Randspalten unserer Textseiten (bernommen.

Typschild Typ Art = Ausf. Modell

686 L1 Ultra 80

Boujohs: IR
2ul. Ges. Gew.: [ ESE)

Stellen Sie immer den auf lhrem Typschild angegebenen Fahrzeugtyp und die Ausflihrungsart fest
z.B. s. Typschild 686 001
und wihlen Sie in der mit dieser Mummer gekennzeichneten Spalte die Stickzahl der van Ihnen bend-

tigten Ersatzteile,

Exakt ausgefiihrte Bestellungen geben Gewihr fiir eine schnelle und richtige Ersatzteile-
Belieferung.
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